АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016

     г. Бородино

№ 971
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 12.01.2012 № 2 «Об утверждении порядка расходования субвенции на приобретение и предоставление жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа не имеющим жилого помещения»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Бородино и в целях оптимизации расходов местного бюджете, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Бородино от 12.01.2012  № 2 «Об утверждении порядка расходования субвенции на приобретение и предоставление жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа не имеющим жилого помещения» следующие изменения:

1.1. в пункте 6 приложения к постановлению администрации города Бородино от 12.01.2012 № 2 слова «21 июля 2005 года № 94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами «05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
3. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования
Глава города Бородино                                                            А.Ф. Веретенников
Ермакова Т. В.   4 55 04